様式第１（第３条関係）
桜島・錦江湾ジオパークロゴマーク等使用申請書

　　　年　　月　　日

　桜島・錦江湾ジオパーク推進協議会会長　殿

住所
団体等名
代表者職氏名

　桜島・錦江湾ジオパークロゴマーク等を使用したいので、下記のとおり申請します。

記
	使用する物件の区分（該当するものに○をつけてください。）
	１　食品
２　商品（食品以外）
３　商品パッケージ（箱・袋等）・包装紙
４　チラシ・パンフレット・ポスター・広告・雑誌・書籍
５　看板・店舗壁面
６　のぼり・フラッグ・商品ＰＯＰ
７　衣類（Ｔシャツ・はっぴ・帽子等）
８　名刺
９　ＷＥＢ上の使用
10　販促用の景品
11　その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用するロゴマーク等の種類（該当するものに○をつけてください。）
	１　ロゴマーク
２　キャラクター
（すべて、①地形・地質、②自然、③海、④産業、⑤歴史・文化、⑥人）
３　３市キャラクター
（すべて、①タロック、②モマール、③ルミティ）

	使用する物件の名称

	具体的な内容（数量・規格・販売価格等を詳しく記載してください。）

	製造場所（該当するものに○をつけてください。）
	１　鹿児島市・姶良市・垂水市
２　その他（　　　　　　　　　　　　）

	使用場所（該当するものに○をつけてください。）
	１　鹿児島市・姶良市・垂水市
２　その他（　　　　　　　　　　　　）

	使用期間（２年以内）
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	担当者名及び連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-mail：

※　添付書類等
（１）会社概要、パンフレット等、申請者の事業内容が分かる資料
（２）ロゴマーク等の使用内容が分かる資料又は見本（見本が添付できない場合、図面や写真等）